

۱۱۸ مگاوات برق، سهم استان فارس در کاهش مصرف تابستانی است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بر لزوم صرفه جویی و مصرف بهینه برق و انرژی برای گذر از تابستان پیش رو و عبور از فصل گرما تاکید کرد و بیان داشت : برنامه وزارت نیرو در تابستان امسال کاهش ۵ تا ۶ هزار مگاوات انرژی است که سهم استان فارس دراین میان کاهش ۱۱۸ مگاوات برق است.

مهندس زینل قنبری شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بر لزوم همکاری مشترکین تعرفه های مختلف برای گذر از تابستانی بدون خاموشی تاکید کرد و گفت: با توجه به کمبود نزولات آسمانی در سال جاری و کاهش ذخیره آب پشت سدها، امکان تولید برق از نیروگاه های برق آبی در کشور وجود ندارد و بر این اساس درحدود ۵ الی ۶ هزار مگاوات کمبود تولید برق در کشور وجود دارد.

وی اضافه کرد : در صورت عدم همکاری شهروندان، خاموشی و قطعی برق اجتناب ناپذیر خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخشی دیگر از سخنان خود هدف از اجرای برنامه های مدیریت مصرف را انتقال مصارف غیر ضروری برق از ساعات اوج بار به ساعات غیر اوج بار عنوان کرد و گفت: مشترکین تعرفه های مختلف با اعمال راهکارهای آسان می توانند صنعت برق را در تحقق این برنامه ها یاری دهند. این مقام مسئول ساده ترین راه صرفه جویی در مصرف برق را خاموش کردن لامپ های اضافی عنوان کرد و بیان داشت: پیک برق در ماه های گرم سال از ساعت ۱۲الی ۱۶ و از ۲۰ تا ۲۴ می باشد که در این زمان ها باید استفاده از وسایل پرمصرف برق مانند جاروبرقی ، اتو ، لباسشویی ، ظرفشویی و… را به حداقل رسانده و از آنها در اوایل صبح یا اواخر شب و یا در روزهای تعطیل استفاده کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: حدود ۸۲ درصد از مشترکین برق استان فارس در بخش خانگی هستند و چنانچه این مشترکین در ساعات اوج مصرف لامپ های اضافی و یا وسایل الکتریکی پرمصرف غیرضروری را خاموش کنند، عبور از فصل تابستان بدون اعمال خاموشی ناشی از کمبود برق کارسختی نخواهد بود.

وی اظهار داشت: مصرف عمده برق در ساعات اوج بار تابستان مربوط به سیستم های سرمایی است که با اعمال راهکارهای ساده همچون استفاده از دور کند کولر آبی در ساعات اوج مصرف، تنظیم دمای کولر گازی روی ۲۴تا ۲۶ درجه و یا قرار دادن سایبان روی کولر آبی، می توان به میزان قابل توجهی مصرف برق دراین بخش را کاهش داد.



مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس:

مردم بحث سند رسمی را جدی بگیرند

بی تفاوتی برخی افراد نسبت به اعتبار سند رسمی را زمینه ساز بروز مشکلاتی برای آنها دانست و گفت: مردم باید بحث سند رسمی را که دارای اعتبار و ارزش است و مانع بروز مشکل برای آنها می شود جدی بگیرند.

مهدی اقبال، شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: متأسفانه امروز اکثر مردم در معاملاتی که انجام می دهند به جای سند رسمی به سند عادی یا نوشتن قولنامه در بنگاه های معاملاتی که کوچکترین آشنایی نسبت به مسائل حقوقی خاص ندارند اقدام می کنند.

وی ادامه داد: برخی نیز به شکل وکالت نامه اقدام به معامله و خرید می کنند که این نیز صحیح نیست چرا که وکالت نامه هیچ نوع اعتباری بر انتقال نیست و حتی اگر آن وکالت تام و بلاعزل هم باشد تا زمانی اعتبار دارد که فرد وکالت دهند در قید حیات باشد و به محض فوت او آن وکالت نامه نیز اعتبار خود را از دست می دهد و ورثه می توانند مدعی شوند.

اقبال بیان کرد: به رغم تأکیدهای فراوان در سال ۹۶ شاهد صدور ۳۲۶ هزار وکالت نامه در استان بودیم که به جای این وکالت نامه ها می توانست با همان هزینه سند رسمی صادر شود.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس افزود: در خصوص اعتبار سند رسمی همین بس که به جز دادگاه هیچ مرجع دیگری نمی تواند سند رسمی را باطل کند.

وی گفت: برای افراد جاعل، جعل وکالت نامه و قولنامه عادی کار چندان سختی نیست اما در مورد سند رسمی اینگونه نیست و مردم می توانند در مورد آن سند به راحتی استعلام بگیرند و نسبت به اعتبار و اصل بودن آن سند اطمینان حاصل کنند.

استاندار فارس بر لزوم تدوین سند جامع قرآنی با مشارکت دستگاههای متولی امر فرهنگ و آموزش و پرورش استان تاکید و تبیین کرد- ایجاد این سند راهبردی قرآن پژوهانه موجب هم افزایی و اجتناب از موازی کاری بین دستگاههای ذی ربط فرهنگ و آموزش و پرورش در سطح استان می شود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مهندس تبادار در بازدید از نمایشگاه قرآن و عترت که به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار شد، برگزاری نمایشگاه ها در ابعاد مختلف را ضرورت جامعه دانست که باید به معرض نمایش گذاشته شود و افزود: قران کلام خداوند، آیین و روش زندگی ما مسلمانان است. مهندس تبادار با بیان اینکه قرآن، کتاب آیین زندگی و اخلاق است و مولفه های سخاوت،

استاندار فارس در جلسه شورای اقتصاد مقاومتی:

قرآن، کتاب آیین زندگی و اخلاق است و مولفه های سخاوت، کرامت و نوع دوستی برآمده از آموزه قرآن است



توجه داشته باشیم و آن را در رفتارهای اجتماعی، آداب زندگی سرلوحه کارهای خود قرار دهیم. استاندار فارس اظهار داشت: استقرار این نمایشگاه در مرکز شهر فرصت و امکانات قرآنی را برای عموم مردم فراهم آورده است .

کرامت و نوع دوستی برآمده از آموزه قرآن است ابراز داشت. اگر شیوه و رفتار قرانی در زندگی ما ساری و جاری باشد، با استمداد از ریسمان محکم و متقن قرآن، بخش اعظم آسیب ها و نگرانی های اجتماعی حل و رفع خواهد شد.

وی سطح کمی و کیفی نمایشگاه قرآن و عترت را مطلوب ارزیابی و اظهار کرد: یکی از نیازهای فرهنگی استان برپایی این گونه نمایشگاه های قرآنی است.

استاندار فارس از مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خواست: سال آینده برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت با اطلاع رسانی و شکوه بیشتر بهمراه برگزاری کارگاه های آموزشی قرآنی و ترویج گفتمان قرآن گسترى بیش از پیش اشاعه یابد.

مهندس تبادار تصریح کرد: باید به عمق معنا و مفهوم آیات ارزشمند قرآن در کنار قرآنت آن

استاندار فارس در جلسه شورای اقتصاد مقاومتی:

نتیجه تلاش های مسئولان باید در جامعه ملموس باشد مدیریت در تنگنا بارزترین مشخصه مدیران دستگاههای اجرایی است

نمونه به کاهش دو درصدی نرخ بیکاری در استان اشاره کرد و گفت: تلاش های انجام شده باید بیش از پیش تقویت شود تا حاصل آن به صورت ملموس در جامعه و زندگی مردم احساس شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تاکید بر اینکه امروز هماهنگی، انسجام، وحدت و پرهیز از اختلاف لازمه کار است، ابراز امیدواری کرد: با توکل به عنایات خدا و برکت خون شهدا و بهره گیری از همت و توان مدیران همان گونه که بحران ها و تنگنهای عدیده ای را پشت سر گذاشته ایم، در بهبود وضعیت اقتصادی نیز عملکرد موفقی داشته باشیم.

وی با بیان اینکه تحقق اقتصاد مقاومتی با مشخص کردن مولفه های مورد نیاز و تبیین الزاماتی برای عملیاتی کردن این مولفه ها امکان پذیر خواهد بود، افزود: توجه به جلب و جذب سرمایه گذاری های خارجی و داخلی و همچنین بهره گرفتن از توان و دارایی های موجود گام برداشتن در راستای اقتصاد مقاومتی خواهد بود.

استاندار فارس در ادامه خاطر نشان کرد: پروژه های نیمه تمام به عنوان دارایی ها و سرمایه هایی که معطل مانده اند، باید در اسرع وقت و با بهره گرفتن از ظرفیت بخش خصوصی و سایر توانمندی ها به بهره برداری برسد.

مهندس تبادار همچنین در بخش دیگری از سخنان خود بهره گیری از اعتبارات اشتغال روستایی

رئیس اداره زکات استان فارس عنوان کرد

دعوت مسوؤلان از دستگاه‌های اجرایی برای جمع‌آوری زکات

پیش‌بینی جمع‌آوری ۱۵۰ میلیارد ریال زکات در فارس

جعفری تصریح کرد: وجوهات زکات فطره میان ۷۵ هزار زن سرپرست خانوار، ۳۳ هزار ایام و محسنین، ۲۰ هزار دانشجو، دانش آموز و نیز بیش از ۶ هزار سالمند و بیمار روانی مراکز توان‌بخشی، بیش از ۵ هزار خانوار زندانی نیازمند، هزار کودک بی‌سرپرست زیرپوشش نهادهای حمایتی کمیته امداد و بهزیستی توزیع می‌شود.

این مسوؤل با تأکید بر اینکه ساماندهی وجوهات زکات با مشکل بسیاری روبه‌رو بوده چراکه مردم اعتقاددارند که زکات مال به دست خودشان به نیازمندان اهداء شود، گفت: احتمال دارد وجوهات نیز دست افراد واقعی نرسد که دراین زمینه دبیرخانه شورای زکات برای مقابله با این معضل به‌صورت یکپارچه اقدام کرده است.

وی افزود: از مؤسسات خیریه توقع داریم که با شفاف‌سازی در جمع‌آوری و هزینه کرد زکات اعتماد عمومی را نسبت به گذشته افزایش دهند.

رئیس اداره زکات استان فارس به پدیده تکدی‌گری در استان فارس به‌ویژه شیراز سومین حرم اهل‌بیت(ع) اشاره کرد و گفت: زبینه نیست افرادی با تظاهر به فقر آزادانه از مردم مؤمن و متدین طلب وجوهات کنند.

جعفری ابراز داشت: برابر دستور فرمانده انتظامی فارس به کلاتری‌ها و پاسگاه‌ها، از جمع‌آوری زکات توسط مؤسسات خیریه فاقد مجوز جلوگیری و برابر قانون با افراد متخلف برخورد می‌شود.

وی اظهار داشت: بسیجیان، سازمان تبلیغات، امور مساجد، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و نیز شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مانند گذشته در جمع‌آوری با دبیرخانه شورای زکات همکاری کنند.

رئیس اداره زکات استان فارس مورد اینکه در سال گذشته چه مقدار زکات جمع‌آوری‌شده است، خاطر‌نشان کرد: در سال گذشته موفق به جمع‌آوری ۹۰ میلیارد ریال زکات شدیم که بالاترین رقم جذب‌شده در کشور صرف تأمین تجهیزات نوعروسان یتیم و تکمیل واحدهای مسکونی شده است.

جعفری تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود برابر بخشنامه‌هایی که از سوی شورای عالی زکات مصوب و ملزم به اجرایی شدن آن هستیم بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال زکات در سال جاری جمع‌آوری شود که این رقم به‌شرط حمایت و هماهنگی تمام دستگاه‌های اجرایی دست‌یافتنی است.

ساعت کارادارات برخی شهرستان های فارس ازاول تیر تغییر می کند

گرمسیری این تصمیم گرفته شده است.
دراین اطلاعیه آمده است: با عنایت به درخواست شرکت توزیع برق استان فارس با تاکید بر لزوم صرفه جویی و مصرف بهینه انرژی و برای جلوگیری از اعمال خاموشی در شبکه توزیع برق استان فارس این مصوبه ابلاغ می شود.

رحمانی اعلام کرد: همه ادارات دولتی، نهادها، موسسات عمومی ، جهرم ، زرین دشت ، کازرون ، ممسنی ، رستم ، فراشبند و قیرو کازرین صادر شد این مورد را ذکر کرده است.
وی نوشت: با توجه به پیش بینی وزارت نیرو مبنی بر کاهش تولید انرژی برق از نیروگاه ها و در پی کاهش نزولات آسمانی در سال گذشته و پایین آمدن سطح ذخیره آب سدها و همچنین افزایش میزان مصرف برق به ویژه در مناطق

امام جمعه چاه ورز:

یکی از فضیلت های مومن گفتن فضایل حضرت علی (ع) است

حجت الاسلام طاهری امام جمعه بخش چاه ورز در ابتدای خطبه اول گفت : یکی از فضیلت های مومن گفتن فضایل علی (ع) است . سپس به فضائل آنحضرت پرداخت و اظهار داشت : او نابود کننده قدرتها و در هم شکننده سپاه و لشکرهای نیرومند دشمنان اسلام و مکارم و عطایای کامله الهی و یکه سوار میدان شجاعت است .

وی شرافت مکه و منا و صاحب حوض کوثر و تقسیم کننده بهشت و جهنم و پرچم دار شفاعت و فاتح خیبر، پدر ائمه معصومین (ع) ، دوست و برادر ، وصی نبی مکرم اسلام (ص) از دیگر فضائل این امام همام برشمرد و تصریح کرد : هر کس بر این کشتی نجات سوار شود اهل نجات خواهد بود و کسانی که از سیره مولا علی (ع) و اولادش فاصله گرفتند دچار ظلمت و گمراهی شدند که خوارج آن زمان و داعشی های این زمان از این جمله اند که با جنایات خویش به نام دین چه بر سر دین آوردند و تنها راه رستگاری تمسک جستن به علی و اولاد اوست در واقع او وسیله ای برای هدایت انسان است .

حجت الاسلام طاهری در ابتدای خطبه دوم به خلاصه ای از سخنان رهبر معظم انقلاب(دامت التوفیقانه) در جمع دانشجویان اشاره کرد و بیان داشت : عزت ملی ، اعتماد به نفس ، استقلال سیاسی _ اقتصادی و فرهنگی از آرمانها و اهداف بزرگ انقلاب اسلامی است .

وی عدم وابستگی و آزادی در چهار چوب قانون را به مصلحت مردم و عدالت و رشد اخلاق معاشرتی و آماده سازی فضا برای رشد معنویت از دیگر اهداف انقلاب اسلامی دانست که باید در افکار عمومی ، اشرافی گری و وابستگی فکری ترد شده و روحیه انقلابی گری در همه ارکان نظام حفظ شود .

خطیب نماز در ادامه به سالروز معراج پیامبر اسلام اشاره و تصریح کرد : آنحضرت تنها پیامبری است که سیر و سلوک آسمانی داشته که این نشان از برتری و فضیلت ایشان بر سایر پیامبران است .

استفاده از معنویات شبهای قدر و دعا و نیایش در این شب ها از توصیه های وی به نمازگزاران بود که توفیق حج و زیارت خانه خدا را بهترین دعا دانست .

وی در ادامه از گذتار عده ای نادان به اعزام حجاج به خانه خدا در شرایط فعلی کشور عربستان انتقاد و خاطر نشان کرد : این معهود افراد در اشتباهند مگر عربستان با آن همه درآمد سرشار از نفت چه احتیاجی به این پول دارد .

امام جمعه چاه ورز در پایان سالروز رحلت حضرت امام خمینی (ره) را تسلیت و آنحضرت را ودیعه و حجت و نشانه عظمت خدا و ذره ذره زندگی وی را برای رضای خدا و احیاء کننده دین حق دانست و خواستار بر گذاری مراسمی بزرگ در شان و منزلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران شد .

خودروهای حامل ۶ میلیارد ریال

کالای قاچاق در فارس توقیف شد

۲ دستگاه خودرو حامل ۶ میلیارد ریال کالای قاچاق در شهرستان بوانات و لامرد در استان فارس توقیف شد.
خودروهای حامل ۶ میلیارد ریال کالای قاچاق در فارس توقیف شد.

به گزارش ایرنا فرمانده انتظامی بوانات، پنجشنبه به خبرنگاران اظهار داشت:ماموران انتظامی این شهرستان، حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کشفنده حامل یک دستگاه بیل مکانیکی شک و آن را متوقف کردند.

سرهنگ ابوالفضل مسعودی افزود: پس از توقف تریلو و بررسی مدارک مورد نظر، مشخص شد که بیل مکانیکی از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است.

وی بیان کرد: بر اساس نظر کارشناسان، ارزش این بیل مکانیکی چهار میلیارد ریال برآورده شده و ماموران ضمن توقیف خودرو حامل این کالای قاچاق، یک نفر را دستگیر کرده و به اداره مبارزه با قاچاق پلیس آگاهی تحویل دادند.

کشف بیش از ۲۱ تن برنج

قاچاق در لامرد

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد نیز روز پنجشنبه اظهار کرد:ماموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور لامرد – مَهر از یک دستگاه کامیون ۲۱ هزار و ۶۰۰ کیلوگرم برنج خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند.

سرهنگ علیرضا نوشاد با اشاره به اینکه ارزش این محموله قاچاق ۲ میلیارد ریال برآورده است، افزود: در ارتباط با آن یک نفر متهم دستگیر و به مرجع قضایی تحویل داده شد.

شهرستان لامرد در فاصله ۴۶۴ کیلومتری جنوب شیراز واقع شده است.